
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/330/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

 z dnia 29 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie świadczenia usługi publicznego 

transportu zbiorowego i określenia linii komunikacyjnych wytypowanych do objęcia dopłatą 

wynikającą z ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) i art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1123 oraz z 2020 r. poz. 875, 1565 i 1747) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usługi w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego, w ramach przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej na linii: Linia nr 1, relacji Kiełpino – Borne Sulinowo - Kiełpino 

z operatorem wyłonionym na podstawie  art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 2475 z późn. zm.). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



 

Uzasadnienie: 

Na podstawie ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123) Wojewoda 

Zachodniopomorski ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie w 2020 r. zadań w ramach 

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Zadanie 

przewiduje dopłatę do 1 wozokilometra przewozu o charakterze użyteczności publicznej 

wynoszącą nie więcej niż 3,00 zł do końca 2020 r. Warunkiem uzyskania dopłaty jest 

sfinansowanie ze środków własnych organizatora części ceny usługi w wysokości 

nie mniejszej niż 10 %. Z wnioskiem o dofinansowanie może wystąpić organizator 

publicznego transportu zbiorowego: gmina, powiat, województwo, związek międzygminny. 

Nabór wniosków o dofinansowanie ze środków Funduszu, rozpoczął się 25 września 2020 r., 

a kończy się 1 października 2020 r. Przedmiotowa uchwała Rady Miejskiej w Bornem 

Sulinowie jest niezbędnym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie zadania w ramach 

„Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” 

na 2020 r. 

Głównym celem uchwały jest pozyskanie środków z Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej i uruchomienie nowej linii autobusowej 

na terenie gminy Borne Sulinowo. 

 

 

 


